persolvantur  ;  residuum  autem  quicquid  illud  sit,  in  servicio 

ecclesie  refundatur  l  [M]. 

VI  kalendas  februarii 2. 
[27  janvier].  —  Cenomannis  civitate,  depositio  beatis- 

simi  Juliani,  confessons,  qui  inter  alia  virtutum  insignia,  très 
mortuos  suscitavit  [M]. 

[27  janvier].  —  Obierunt  Guillelmus  de  Baiacia3  et  Guido 
Ferrant4,  hujus  ecclesie  canonici.  Valet  pro  ambobus  xx  soli- 
dos  [XIV]. 

V  kalendas  februarii. 

[28  janvier,  après  1239]. —  Sic  obiit  Galterius,  capel- 

lanus  hujus  ecclesie  5,  qui  domum  suam  et  dimidium  agri- 
pennum  vinee  beato  Juliano  reliquit.  Cujus  anima  letetur  in 
celis  [M]. 

[28  janvier,  XIIIe  siècle].  —  Eodem  die,  obiit  Willel- 

1.  Le  Liber  albus  (pp.  83-85)  donne  cette  notice  in  extenso  :  «  Omnibus 

«  Christi  fidelibus,  présentes  litteras  inspecturis,  Hamelinus,  Dei  mise- 
«  ratione,  episcopus,  Nicholaus,  decanus,  totumque  capitulura  Cenoma- 
«  nense  ;  salutem  in  Domino.  Noverit  universitas  vestra,  quod  cura  bone 

«  memorie  Johannes  de  Gapella,  diaconus,  considerasset  quod  in  eccle- 
«  sia  nostra  circa  divina  officia  nonnulli  defectus  contingerint,  etc.  Quod  ut 

«  ratum  et  stabile  maneat  in  futurum,  presentem  cartam,  rei  seriem  con- 
«  tinentem,  sigillorum  nostrorum  appositione  duximus  roborandam. 

«   Actum,  apud  Cenomannis,  anno  gratie  M°  CC°  octavo  ». 

2.  Cinq  des  calendes  de  février  (28  janvier),  d'après  les  documents  les 
plus  anciens.  Voir  Actus,  p.  26,  note  4. 

3.  On  lit  dans  B24  des  Archives  du  Chapitre,  fol.  1  et  9,  aux  années 
1336,  1337  :  «  Magister  G.  de  Baiacia,  canonicus  Cenomanensis,  super 
«  domo  sua  in  Veteri  Roma  ». 

4.  Guy  Ferrant,  chanoine  en  1340.  Mss.  244,  fol.  307  verso. 
5.  Il  vivait  en  1239.  Cf.  Liber  albus,  n°  243. 
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mus  de   Marciaco,  beati   Juliani   canonicus  *,    qui  canonicis 
xl  solidos  dédit.  Cujus  spiritus  exaltet  in  ce  lis  [M]. 

[28  janvier].  —  Sic  obiit  Frogerius,  qui  confratribus  suis 

eanouicis  dimidium  arpentum  vinee  et  terciam  partem  debito- 
rum  suorum  donavit.  Cujus  anima  le  te  tu  r  in  celis  [M]. 

II II  kalenclas  februarii. 

[29  janvier,  après  1455].  —  Hoc  eciam  tempore, 
migravit  ad  Dominum  magister  Gervasius  Diguet,  ecclesie 

liujus  succentor  et  canonicus  2,  tocius  chori  et  servicii  divini 
zelator  ferventissimus,  qui  pro  anniversario  suo  in  dicta  eccle- 
sia  perpetuo  celebrando,  ecclesie  memorate  pratum  quoddam,